Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 01.08.2025

LLikadb xonoannbHbIii 6apHbliii Cooleq TBC-46N
LleHa ¢ HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
WcnonHeHue nBepu
Marepuan kopnyca

Tun oxnaxaeHus

MuHn6ap

O6bem, n

MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 679430

6 Mmec.
Kurain

or 3 oo 10
npo3payHas
KpalleHblid MeTann
cTatnyeckoe
na

47

220

0.09

475

430

515

18

19

XonoaunbHbin wkadg Cooleq TBC-46N rcnonb3yeTcst Ha NPeanpuaTAsix 0BWECTBEHHOrO NUTaHWS!, TOPrOBN W MULLEBbIX
NPOW3BOACTBAX ANS AEMOHCTPALMM, OXNAXAEHNS U KPATKOBPEMEHHOIO XPaHEHNS PasnyHbIX HANUTKOB. Moaenb ocHalleHa
MEXaHUYECKMM PETYNATOPOM BHYTPU Kamepbl, NepeHaBellMBAEMO ABEPbIO C 3aMKOM, 2 XPOMMUPOBaHHbIMK nonkamu, LED-

NoACBETKOMN 1 Hoxkamu. MaTepuan kopnyca - okpalleHHasi CTasb.
TexHUYeckme xapaKTepuCcTUKK:

o CTatmyeckoe oxnaxaeHve

e XnapareHt: R600a

o Knumatunueckuin knace: N, SN, ST, T
¢ Knumartunyecknii knacc: 4

e lWHyp nuTaHus: 1.8 M

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPEeLNoXeHUN, feicTBUTeNbHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/barnye-kholodilnye-shkafy/filter/brand-is-cooleq/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/
http://www.tcpdf.org

