

**Коммерческое предложение от 31.12.2025****Шкаф холодильный барный Cooleq TBC-46N****Цена с НДС: 17 371 руб.****Артикул: 679430****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Температурный режим, °С</b>	от 3 до 10
<b>Исполнение двери</b>	прозрачная
<b>Материал корпуса</b>	крашеный металл
<b>Тип охлаждения</b>	статическое
<b>Минибар</b>	да
<b>Объем, л</b>	47
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.09
<b>Ширина, мм</b>	475
<b>Глубина, мм</b>	430
<b>Высота, мм</b>	515
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	18
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	19

Холодильный шкаф [Cooleq TBC-46N](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для демонстрации, охлаждения и кратковременного хранения различных напитков. Модель оснащена механическим регулятором внутри камеры, перенавешиваемой дверью с замком, 2 хромированными полками, LED-подсветкой и ножками. Материал корпуса - окрашенная сталь.

**Технические характеристики:**

- [Статическое охлаждение](#)
- Хладагент: R600a
- Климатический класс: N, SN, ST, T
- Климатический класс: 4
- Шнур питания: 1.8 м

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.